
SP343-D.021.2.16.2021.JK 
 
 

Uchwała nr 23 /20/21 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 

 im. Matki Teresy z Kalkuty w Warszawie 
       z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

 
 
 

w sprawie dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2021/2022 
 

 
Na podstawie § 5 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w 
sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1603 ze zm.) Rada Pedagogiczna Szkoły 
Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 im. Matki Teresy z Kalkuty w Warszawie, zwana dalej 
Szkołą uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Opiniuje pozytywnie propozycję dni: 
 

1) 12 listopada 2021 r.  (piątek); 
2) 7 stycznia 2022 r. (piątek); 
3) 2 maja 2022 r. (poniedziałek); 
4) 17 czerwca 2022 r. (piątek) 
5) 24, 25, 26 maja 2022 r.(wtorek, środa, czwartek)  

 
jako wolne od zajęć dydaktyczno- wychowawczych w roku szkolnym 2021/2022. 

 
§ 2 

 
Opinia, o której mowa w  § 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

W dniach, o których mowa w § 1, Szkoła organizuje zajęcia opiekuńcze. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 
Jolanta Kubalska 



Załącznik nr 1  
do uchwały nr 23/20/21  

 
 

 
Opinia Rady Pedagogicznej dotycząca dodatkowych dni wolnych  

od zajęć dydaktyczno- wychowawczych w roku szkolnym 2021/2022 

 

 

 

 

Zaproponowane  na  zebraniu  Rady  Pedagogicznej  w  dn.  30.08.2021 r.  dodatkowe  dni  wolne  od  

zajęć dydaktyczno- wychowawczych w roku szkolnym 2021/2022 we wskazanych w uchwale  terminach 

są racjonalną i rozsądną propozycją. Nie zaburzają organizacji pracy szkoły i wychodzą naprzeciw 

społeczności szkolnej. Propozycja uwzględnia warunki lokalowe i możliwości organizacyjne szkoły oraz 

umożliwia przeprowadzenie egzaminów zewnętrznych. Jednocześnie dodatkowe dni wolne nie 

stanowią przeszkody w realizacji podstawy programowej. 

 


